
„Tomu, kdo znal Korán, bude řečeno: Čti, povznes se
a přednášej tak, jako jsi přednášel v pozemském

životě, protože tvé místo je u posledního verše, který
předneseš.”

‘Abdulláh Ibn ‘Amru (ať je s nimi Bůh spokojen) vyprávěl, že Posel Boží (ať mu Bůh žehná
a dá mír) řekl: „Tomu, kdo znal Korán, bude řečeno: Čti, povznes se a přednášej tak, jako

jsi přednášel v pozemském životě, protože tvé místo je u posledního verše, který
předneseš.”

[Dobrý(Hasan)] [Zaznamenal ho Abú Dáwúd, At-Thirmidhí, An-Nasáí v As-Sunan Al-Kubrá a Ahmad]

Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) řekl, že tomu, kdo přednášel Korán, konal podle něj,
pravidelně ho četl a učil se ho zpaměti, bude řečeno, když vstoupí do ráje: Čti a vystoupej tak
po stupních ráje, přednášej Korán tak, jako jsi ho přednášel v pozemském životě, protože tvé
místo je u posledního verše, který předneseš.

https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/65054

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/65054
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

